Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO Nº 16/2014

  A Excelentíssima Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e em cumprimento às disposições contidas no Edital regulador do certame,
TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados na Primeira Etapa (Prova Objetiva
Seletiva) do Concurso Público nº 01/2013 para provimento do cargo de Juiz do Trabalho
Substituto  da 3ª Região,  cujo resultado foi proclamado na sessão pública ocorrida no dia
16.05.2014, a partir das 9h e CONVOCA os candidatos aprovados para a Segunda Etapa
do Concurso que se realizará nos dias 07 (sete) de junho de 2014, sábado, a partir de 14h,
e 08 (oito) de junho de 2014, domingo, a partir de 9h, na FACULDADE NOVOS
HORIZONTES, situada à Rua Alvarenga Peixoto, nº 1270 – Bairro Santo Agostinho – Belo
Horizonte – MG.

  Na ocasião, o candidato deverá apresentar-se 1 (uma) hora antes do horário
previsto para início das provas, portando documento oficial de identidade (original contendo
fotografia do candidato e assinatura), juntamente com o “Cartão de Identificação”, sem os
quais não terá acesso à respectiva sala.

  Segue abaixo relação dos candidatos aprovados, em ordem alfabética,
precedida do nº de inscrição do candidato, com a respectiva nota:O DEFINITIVO - PROVA
OBJETIVA Lista geral de convocados para Segunda Etapa

Inscrição

Nome
Pontuação
Bloco I

Pontuação
Bloco II

Pontuação
Bloco III

Pontuação Total
Prova Objetiva

2194 ADRIANA CRISTINA BACCARIN 45 25 18 88
2561 ADRIANA DE CASSIA OLIVEIRA 44 24 15 83
355 ADRIANNE SILVA MARANHO 41 24 15 80
2811 ADRIANO MARCOS SORIANO LOPES 42 25 17 84
25 ADRIANO ROMERO DA SILVA 42 26 17 85
991 AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAUJO 43 29 17 89
2493 ALESSANDRA GUARINO KLINKE 41 23 17 81
2441 ALESSANDRA SILVA MEYER 39 26 17 82
413 ALESSANDRO ROBERTO COVRE 41 25 17 83
2582 ALEX ALBERTO HORSCHUTZ DE RESENDE 41 24 15 80
1185 ALEXANDRE BANDEIRA DE MELLO GODWIN NARD 41 23 17 81
131 ALEXANDRE DE ALMEIDA ROSA 44 24 17 85
2841 ALEXANDRE MARQUES BORBA 43 27 16 86
2733 ALINE GONÇALVES DE SOUZA CAZORLA 40 24 18 82
1267 AMANDA CARDIM DE OLIVEIRA 41 24 15 80

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

2635 AMANDA MASCARENHAS FREITAS 43 22 15 80
789 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA DANTAS 41 25 18 84
79 ANA CAROLINA BULHÕES CALHEIROS 45 24 14 83
2796 ANA GARCIA FILHA 43 24 13 80
370 ANA LARISSA LOPES CARACIKI 40 26 18 84
854 ANA LUCIA SILVEIRA SAYEGH 42 25 14 81
2303 ANA PAULA CASAGRANDE 36 27 19 82
97 ANDRE LUIS CANEDO PINTO 40 27 15 82
2727 ANDRE LUIS NACER DE SOUZA 45 25 13 83
401 ANDREA GONÇALVES SILVA 40 25 18 83
1973 ANDRESSA CAMPANA TEDESCO VALENTIM 43 26 16 85
484 ANELISA MARCOS DE MEDEIROS 43 26 17 86
285 ANNA ELISA FERREIRA DE RESENDE 45 21 15 81
882 ANNE MARGARET LUCAS SILVA 40 27 13 80
578 ANTONIO BERNARDO SANTOS PEREIRA 41 26 13 80
628 ANTONIO DANIEL NASCIMENTO RAMOS 41 25 14 80
2428 ANTONIO JOÃO CAPUZZI 43 26 17 86
2564 ANTONIO JOSE LOUREIRO RODRIGUES 38 27 16 81
451 ANTONIO PEREIRA NASCIMENTO JUNIOR 42 24 17 83
1602 ARACELI RIBEIRO GOMES 42 26 13 81
1623 ARIANNE CASTRO DE ARAUJO MIRANDA 40 28 15 83
2809 ARTHUR FERREIRA SOARES 40 27 17 84
2377 BERNARDO PINHEIRO BERNARDI 42 26 16 84
889 BRUNA PELLEGRINO BARBOSA DA SILVA 42 26 17 85
2655 BRUNA TERÇARIOLI RAMOS 41 26 17 84
1982 BRUNO ANTONIO ACIOLY CALHEIROS 39 26 16 81
776 * BRUNO CHAVES COSTA 42 21 11 74
2007 BRUNO FONTES CORREA 44 22 16 82
1567 BRUNO HENRIQUE ALBIERO GONÇALVES 40 25 15 80
1861 BRUNO HIROSHI KUAE NEVES 37 27 16 80
735 BRUNO JOSÉ PERUSSO 39 27 18 84
1144 BRUNO PIRES PEIXOTO 44 25 14 83
1852 BRUNO SERGIO PAVAN PERIM 42 28 12 82
503 BRUNO VINICIUS LIMA BRAGIATO 41 28 17 86
2467 CAMILA CÉSAR CORRÊA 40 25 16 81
2748 CAMILA DE BARROS LIMA ESTAMBASSE 41 23 16 80
82 CAMILA SOUZA PINHEIRO 42 25 17 84
2322 CARLA CABÓ MAIA 40 24 16 80
517 CARLINE MALAQUIAS PEREIRA 38 24 18 80
2334 CARLOS ALBERTO ALBUQUERQUE DE ARAUJO 41 25 16 82
1979 CARLOS EDUARDO MANCUSO 43 25 16 84
28 CAROLINA NAVES AMARAL 46 22 18 86
2371 CAROLINA QUADRADO ILHA 43 23 15 81
2244 CAROLINE CAMPIDELLI LOPES RAMALHO 42 23 15 80
2382 CÉLIA MARIA DE BRITO CABRAL MOURA 44 22 14 80
265 CELINA NACONESKI 45 25 17 87
209 CELSO ARAUJO CASSEB 42 22 18 82
1830 CHARBEL CHATER 40 27 15 82
1038 CHRISTIANE ZANIN 44 28 19 91
726 CIRLEY GOMES DE MELO CORTEZ 41 25 16 82

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

338 CLARISSA SOUZA POLIZELI 43 25 15 83
797 CLAUDIA DOS SANTOS TORRES 44 23 15 82
1355 CLAUDIA KAROLINE FIALHO CAVALCANTI 40 26 18 84
24 CLÁUDIA OLIVEIRA LIMA 42 27 17 86
16 CLAUDIA PAIVA CARNEIRO DA SILVA 39 25 16 80
2744 CLAUDIA REGINA CAPORALINI BORBA 39 26 15 80
2656 CLÁUDIA WERTHEIMER BARROS 39 25 17 81
753 CONRADO AUGUSTO MARCHIORI SASSO 42 26 13 81
775 CRISTIANE HELENA PONTES 40 22 20 82
1206 CRISTOVAO JOSE MARTINS AMARAL 45 24 14 83
907 CYNTHIA ALESSANDRA CUSTEL DOS SANTOS 42 27 16 85
2458 DAIANA ANDRADE VITORIA 44 24 17 85
1037 DAIANA TRYBUS 44 26 15 85
1894 DANIEL BATISTA VALLE DA ROCHA 40 23 17 80
246 DANIEL FERREIRA BRITO 44 25 16 85
1383 DANIEL NUNES RICARDO 43 24 17 84
1293 DANILO HIROSHI SHINYA 38 25 18 81
2602 DAPHNE DE EMILIO CIRCUNDE VIEIRA ANDRADE 36 26 18 80
2654 DEBORAH MARQUES FERREIRA PERICOLO 39 27 17 83
45 DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 44 22 14 80
1876 DIEGO PETACCI 41 25 18 84
782 DILERMANDO GOMES DE ALENCAR 41 26 15 82
524 DIOGO DE LIMA CORNACCHIONI 42 27 17 86
1420 EDIANDRO MARTINS 42 24 14 80
704 EDSON VIEIRA RIBEIRO 39 25 18 82
277 EDUARDO ANDRÉ SOUZA DE MELO 42 27 16 85
2445 EDUARDO DE PAULA VIEIRA 40 23 17 80
1900 EDUARDO FERREIRA ARBES 42 21 18 81
2824 EDUARDO FLEURY FERNANDES DE OLIVEIRA 41 26 17 84
1621 EDUARDO MUSSI DIETRICH FILHO 42 27 17 86
146 ELAINE RAMOS DE OLIVEIRA COSTA 39 26 16 81
2699 ELIS VALERIA GONZALES FERFOGLIA CERRI 41 25 14 80
2400 ELISA AUGUSTA DE SOUZA TAVARES 42 24 16 82
2407 ELISABETE NATIVIDADE DE AVILA PARENTE 36 26 18 80
2146 ELIZABETE DA COSTA SOUSA CAMARGO 39 25 16 80
450 * ERALDO MARIA DE LIMA 33 22 15 70
1387 ERICK CARDOSO HASSELMANN MOTTER 40 25 16 81
1692 ERNESTO HERÁCLIO DO REGO NETO 40 27 17 84
750 EUDIVAN BATISTA DE SOUZA 41 25 14 80
2133 EVERALDO DOS SANTOS NASCIMENTO FILHO 39 28 18 85
641 EVERTON VINÍCIUS DA SILVA 43 28 19 90
1252 FABIANA BATISTA GUNS 42 26 17 85
2089 FABIANA MARIA SOARES 44 27 17 88
2058 FABIANA MENDES DE OLIVEIRA 41 23 16 80
22 FABIANNA CARNEIRO MEIRA FREITAS PENA 41 26 14 81
219 FABIANO FERNANDES LUZES 44 22 15 81
902 FABIO TESSEROLI DA COSTA 42 25 18 85
1422 FABRICIA RODRIGUES CHIARELLI 42 28 18 88
2187 FABRÍCIO FERREIRA JORGE MURARI 42 25 18 85
286 FERNANDA BARRETO NAVES HERMONT 40 26 15 81

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

2626 FERNANDA CAROLINA FATTINI 39 25 16 80
2459 FERNANDA CRISTIANINI NICACIO 42 27 18 87
177 * FERNANDA DO VALLE FARIA 38 25 12 75
459 FERNANDA DUTRA GUIMARÃES 37 28 18 83
1026 FERNANDA ENDLER LIMA 38 26 18 82
1941 FERNANDA GONÇALVES PADILHA HIRYE 39 26 18 83
2314 FERNANDA HILGENBERG 39 25 16 80
429 FERNANDA RADICCHI MADEIRA 41 22 17 80
297 FERNANDA TIMOSENCHO LIMA 47 27 17 91
316 FERNANDO BRAULIO GOULART 42 25 15 82
2057 FERNANDO ROSSETTO 43 24 18 85
36 FERNANDO SILVA E PIMENTEL 43 21 18 82
910 FLAVIA NOBREGA COZZOLINO 41 25 17 83
256 FRANCISCO MATHEUS ALVES MELO 41 26 16 83
1638 FRANCISCO WASHINGTON BANDEIRA SANTOS FI 47 23 17 87
794 GABRIEL DE SEIXAS VALENÇA OLIVEIRA 44 23 13 80
2116 GERSON LOURENÇO DOS SANTOS 40 26 18 84
1099 GILBERTO OLIVEIRA FREITAS 40 24 16 80
844 GISELLE DA SILVA BANDEIRA THÉ 43 25 17 85
2453 GLAUCO BRESCIANI SILVA 44 27 13 84
2157 GOETHE CARNEIRO GOMES LEAL 41 25 14 80
1611 GUILHERME VIEIRA DOS SANTOS PEIXOTO 41 27 16 84
456 GUSTAVO ADOLFO GUIMARÃES OLIVEIRA 44 25 16 85
638 GUSTAVO CAMPOS PADOVESE 38 27 16 81
2869 GUSTAVO JACQUES MOREIRA DA COSTA 40 24 16 80
575 GUTEMBERGUE SALLES DE SOUZA 43 24 18 85
477 HALINE OTTONI ALCANTARA COSTA MONGE 40 27 19 86
1893 HAYDÉE PRISCILA PINTO COELHO DE SANT´ANA 43 23 19 85
1946 HEDVALDO CALDEIRA COSTA 43 24 16 83
130 HELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 39 25 18 82
994 HENRIQUE CASTRO BARROS DE CARVALHO 40 25 16 81
2213 HERMINIO SOUZA PEREZ JUNIOR 41 25 15 81
2455 HERNANI FLEURY CHAVES RIBEIRO 45 23 14 82
270 HEVERTON ALVES PEREIRA 35 29 18 82
2585 HUDSON YABUSAME FRANCO TERRUEL 43 21 17 81
122 IGOR VOLPATTO DA SILVA 39 24 18 81
1089 * IGOR ZWICKER MARTINS 32 20 15 67
1918 INALDO ANDRÉ TERÇAS SANTOS 40 25 16 81
1622 ISABEL LEAL MARCON LEONETTI 39 26 16 81
714 ISABEL MARIA CAFÉ BARROSO 41 24 18 83
2239 ISABELLA SILVEIRA BARTOSCHIK 43 28 17 88
136 IVAN LUCAS DE SOUZA JUNIOR 41 26 17 84
198 IVI MARTINS CARON 43 25 17 85
2478 IVO ROBERTO SANTAREM TELES 41 26 15 82
977 IZABELLA ESTEVES CASTRO PEÇANHA 40 24 16 80
105 JACKELINE PATRÍCIA GALDINO CAMPOS 40 23 20 83
2472 JANAINA SALLES RIGITANO 41 23 16 80
168 JENNY RURIKO TAKEI HAMASAKI 41 23 16 80
1323 JOAO CARLOS DE ANDRADE E SILVA 44 28 14 86
1746 JOÃO FILIPE CASAGRANDE MORELATO 40 24 18 82

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

120 JOAO RAFAEL HOEPERS 40 25 15 80
2823 JOAQUIM BARROS MARTINS DA COSTA 38 25 17 80
1431 JOSE AGUIAR LINHARES LIMA NETO 40 25 18 83
964 * JOSÉ FRANCISCO DE ARAUJO 38 22 14 74
699 JOSE HUMBERTO MAUAD FILHO 42 25 17 84
276 JOSÉ ROGERIO DA COSTA 40 26 18 84
1418 JOSEPH GEORGES SAAB JÚNIOR 44 22 17 83
772 JOSIANE GODOY LIMA 44 23 16 83
609 JOSIANE LUCIANA PINTO SAMPAIO 40 25 15 80
422 JULIANA GARCIA COLOMBO 39 25 16 80
1268 JULIANA LAZARA ALVARENGA MONTALVAO SILVA 39 25 18 82
217
77

JULIANA MARINHO OKI 43 27 16 86
2496 JULIANA PINTO DE OLIVEIRA CASTELLO 44 22 14 80
421 JULIANA RANZANI 39 26 17 82
2227 JULIO AZZI APRIGIO DE CARVALHO 40 27 18 85
2444 JULLIE DANIELLE DO CARMO ALMEIDA 42 24 14 80
770 KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 41 21 18 80
627 KLEBER JUN KATO 40 26 14 80
433 KLEBERTON APARECIDO LEME CRACCO 42 26 15 83
2054 LARISSA COSTA DE ALMEIDA 42 24 14 80
2782 LARISSA RABELLO SOUTO TAVARES COSTA 41 24 16 81
2016 LEANDRO CÉSAR DO PRADO 43 24 15 82
7 LEONARDO TIBO BARBOSA LIMA 41 25 16 82
686 LETÍCIA BUENO ZANATTA 40 24 17 81
2232 LILIAN PIOVESAN PONSSONI 43 24 16 83
306 LILIAN SANTA LUCIA 39 27 17 83
1884 LOUISE MONTEIRO GAGINI 41 25 16 82
220 LUCAS DAVID FÁVARO DE CARVALHO 42 25 14 81
88 LUCIANA VASCONCELOS DE ABREU LIMA 42 26 16 84
2443 LUCIANO JOSÉ DE OLIVEIRA 41 26 17 84
2300 LUCIENNE FERREIRA OLIVEIRA VENTURA 39 24 19 82
556 LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI 44 21 17 82
648 LUIS ROMERO DO VALE PIMENTEL 39 26 16 81
1170 LUIZ ANTONIO ATHAYDE SOUTO JUNIOR 43 25 14 82
512 LUIZ FERNANDO GONÇALVES 45 26 16 87
2609 LUIZ FILIPE DUARTE 41 29 18 88
2041 LUZNARD DE SÁ CARDOSO 41 27 15 83
2025 MAIRA DE SOUZA ALMEIDA 43 25 12 80
1169 MARCELA CAVALCANTI RIBEIRO 42 26 15 83
2833 MARCELLE COELHO DA SILVA 42 25 15 82
1808 MARCELO FONSECA FÉLIX DE SOUSA 39 28 15 82
180 MARCELO LUIZ NUNES MELIM 45 26 16 87
1676 MARCELO PALMA DE BRITO 42 25 17 84
622 MARCELO SANTOS GRAVI 41 24 16 81
397 MARCELO TEIXEIRA CORRÊA DE OLIVEIRA 41 23 17 81
259 MARCIO ALMEIDA DE MOURA 42 27 16 85
2717 MARCOS ANTONIO SANTOS OLIVEIRA 39 25 16 80
2798 MARCUS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES DE LIMA 41 25 14 80
375 MARCYLENA TINOCO DE OLIVEIRA 43 24 16 83
2741 MARIA CAROLINA GARCIA LOPES 39 25 16 80

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

139 * MARIA CRISTINA BARBOSA MENDES 33 20 10 63
1277 MARIA ELISA BARBOSA MACHADO BARBALHO 40 26 15 81
225 MARIA JOSE RIGOTTI BORGES 40 25 18 83
2438 MARIA RITA DUARTE ARNAUT 42 27 11 80
2731 MARIANA ERNESTO VIDAL 41 25 15 81
2000 MARIANA PICCOLI LERINA 44 27 18 89
733 MARIANA YURI ARAI 39 26 15 80
248 MARINA PEREIRA XIMENES 44 26 15 85
2740 MARISA FELISBERTO PEREIRA 43 27 14 84
361 MARIZA VALÉRIA DE SOUZA MADEIRA 41 25 15 81
2447 MARTHA ELZA SILVA DO PRADO 40 25 16 81
317 MATHEUS DE LIMA SAMPAIO 43 25 18 86
664 MATHEUS MARTINS DE MATTOS 45 24 17 86
1172 MAURO JOSÉ DE MORAES SÁ COSTA 42 24 14 80
1897 MAURO LUCIO OLIVEIRA DA SILVA 41 26 14 81
2804 MAYRA ALMEIDA MARTINS DA SILVA 43 25 15 83
2608 MICHELLE CRISTINA DA SILVA KITZE 43 27 18 88
1221 MONTALVAN ANTUNES RODRIGUES 41 22 19 82
2588 MUNIF SALIBA ACHOCHE 42 26 18 86
312 NAJLA RODRIGUES ABBUDE 41 26 17 84
981 NARA CRISTINA BATISTA SAMPAIO 43 21 17 81
1707 NATHALIE SIMONETTI 39 26 17 82
133 NAYANA COSTA DE OLIVEIRA 42 28 18 88
93 NAYARA VERONICA RAMOS 40 27 14 81
116 NÚBIA PRAZERES PINHEIRO BOGÉA 44 25 14 83
1260 ODAIR JOSÉ DE SOUZA 38 26 16 80
498 ONICIO BARCO DE TOLEDO 42 24 14 80
305 OTÁVIO AUGUSTO CONSTANTINO 38 27 17 82
2285 PABLO ALESSIO VENITES BONILLA 40 26 15 81
624 PATRICIA CATANIA LOPES RODRIGUES 44 28 16 88
2787 PATRICIA DE ANDRADE CAPRONI 44 22 16 82
2725 PATRÍCIA FRANCO TRAJANO 42 23 16 81
747 PATRICIA PINHEIRO SILVA 41 26 18 85
2001 PAULA ALABARCE PRADO 38 23 19 80
713 PAULO COBRE 41 23 16 80
21 PEDRO BRAGA WANDERLEY 41 26 13 80
2680 PEDRO IVO TENÓRIO DE BRITO TOLEDO ARRUDA 41 27 14 82
415 PEDRO JOSE BARREIROS ACCHAR 42 24 16 82
1958 PEDRO MALLET KNEIPP 40 27 13 80
2190 POLLYANA LÚCIA ROSADO SOARES 40 24 17 81
197 PRISCILA SORDI 42 21 17 80
1839 PRISCILLA TEIXEIRA DA ROCHA PASSOS 43 25 14 82
2236 RACHEL FERREIRA CAZOTTI GONÇALVES FERNA 42 27 14 83
685 RAFAEL FIDELIS DE BARROS 40 24 17 81
1475 RAFAEL LANDER DOS REIS MELO 42 25 18 85
1789 RAFAEL MENDES DOS SANTOS 41 25 14 80
208 RAFAEL TANNER FABRI 43 25 17 85
2340 RAFAEL VIEIRA BRUNO TAVARES 43 27 12 82
506 RAPHAELA THOMAZ FARIA 41 27 15 83
2704 REINALDO DE SOUZA PINTO 41 24 15 80

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

2810 RENAN OLIMPIO GAETA 42 22 16 80
2268 RENATA ARMANI MARTINS 43 24 17 84
2620 RENATA KABBACH VIANA 43 27 16 86
2051 RENATA MAXIMIANO DE OLIVEIRA CHAVES 42 26 17 85
1892 RENATA SORAYA DANTAS OCEA 39 26 16 81
1518 RICARDO GURGEL NORONHA 43 29 16 88
2482 RICARDO HENRIQUE BOTEGA DE MESQUITA 40 25 20 85
416 RICARDO NISHINA DE AZEVEDO 41 26 15 82
1244 ROBERTA CAMPOS FERRO 39 26 18 83
47 ROBERTA DE BIASIO PIRES 45 26 18 89
68 ROBERTA JACQUES BITTENCOURT PEDROSA 43 25 15 83
181 ROBERTA SALLES DE OLIVEIRA 41 24 18 83
1033 ROBSON MIRANDA ARGOLO 45 25 12 82
403 RODOLPHO FERREIRA FORTES 40 25 16 81
1872 RODRIGO FONSECA MARINHO 41 24 16 81
2150 RODRIGO PASQUA DE OLIVEIRA BALBINO 38 26 16 80
581 ROGÉRIO DE ALMEIDA PINTO GUIMARÃES 44 26 16 86
2485 RÔMULO SOARES VALENTINI 37 27 17 81
2746 ROSELENE APARECIDA TAVEIRA 40 24 16 80
1965 ROSELY CAMILO PEREIRA GOMES 43 26 15 84
528 SANDRO MATUCCI 42 23 15 80
2770 SÍDNEY RICARDO VELOSO DANTAS 42 25 16 83
2073 SOLAINY BELTRÃO DOS SANTOS 43 23 14 80
2539 SOLANGE TEIXEIRA DE ASSUNCAO 42 26 16 84
300 TAÍS PEIXOTO 43 26 14 83
1972 TAIS SACRAMENTO LOPES 42 27 16 85
152 TASSIA TAKAHASHI 42 25 18 85
1201 TATIANA CAROLINA DE ARAÚJO 43 27 17 87
2348 TATIANA SALZER RODRIGUES DIAS 41 27 14 82
577 TATIANE PASTORELLI DUTRA 44 23 19 86
1548 TERESINHA DE JESUS SOARES ABREU ALVES DE 41 26 17 84
2800 THIAGO AUGUSTUS BRAGA DE OLIVEIRA 39 27 17 83
485 THIAGO MAFRA DA SILVA 42 24 17 83
2674 THIAGO SALLES DE SOUZA 43 28 15 86
1991 THIAGO TEIXEIRA RABELLO MESQUITA 41 26 16 83
26 TULIO MARTINEZ MINTO 46 24 17 87
682 ULISSES DE MIRANDA TAVEIRA 42 24 14 80
402 VANESSA DE ALMEIDA VIGNOLI 39 26 15 80
760 VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA 39 26 17 82
40 VANESSA MONIQUE BLAVIGNAC 41 25 18 84
558 * VERONICA CARNEIRO DE AGUIAR 37 22 15 74
2014 VICTOR FREITAS LEITE BARROS 42 22 17 81
2684 VICTOR MAJELA NABUCO DE MENEZES 44 25 18 87

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

86 VINICIUS JOSE DE REZENDE 43 26 16 85
2556 VITOR MARTINS POMBO 41 26 15 82
947 VIVIAN LETÍCIA DE OLIVEIRA 41 26 15 82
2683 VIVIANA GAMA DE SALES 40 25 16 81
2380 WAGNER RIBEIRO D'ASSUMPÇÃO 42 27 15 84
605 WAGSON LINDOLFO JOSÉ FILHO 41 21 18 80
1871 WALACE HELENO MIRANDA DE ALVARENGA 40 27 17 84
2677 WANDERLEY VICENTINI JÚNIOR 43 24 14 81
2569 WANDIRNEY MALAQUIAS BASTOS 43 26 16 85
2139 WESLEY MAX DOS SANTOS SILVA 43 22 16 81

TORNA PÚBLICO, ainda, os nomes dos candidatos aprovados, que
estão concorrendo às vagas reservadas (artigo 73 da Resolução nº 75/2009 do
Conselho Nacional de Justiça e Capítulo IV do Edital regulador do certame) de
acordo com o disposto nos itens 13.1.2 do Edital, como se segue:

Belo Horizonte, 16 de maio de 2014.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA

Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso

Inscrição

Nome
Pontuação
Bloco I

Pontuação
Bloco II

Pontuação
Bloco III

Pontuação Total
Prova Objetiva

776 * BRUNO CHAVES COSTA 42 21 11 74
450 * ERALDO MARIA DE LIMA 33 22 15 70
177 * FERNANDA DO VALLE FARIA 38 25 12 75
1089 * IGOR ZWICKER MARTINS 32 20 15 67
964 * JOSÉ FRANCISCO DE ARAUJO 38 22 14 74
139 * MARIA CRISTINA BARBOSA MENDES 33 20 10 63
558 * VERONICA CARNEIRO DE AGUIAR 37 22 15 74